Projeto de Lei nº 54/2023

PARECER

Chega a esta Casa Legislativa, mediante protocolo nº 529/2023, do Gabinete do Poder

Executivo, o Projeto de Lei nº 54/2023, que “Dispõe sobre autorização ao Poder Executivo na

utilização de crédito adicional especial no valor de R$ 335.755,00 (trezentos e trinta e cinco

mil setecentos e cinquenta e cinco reais) no Orçamento Programa para 2023”. O Projeto de

Lei foi encaminhado a esta Casa Legislativa. Na sequência, para a relatoria do respectivo

projeto, foi nomeada como relatora a Vereadora Camilla Hellen, que ficou responsável em

apresentar parecer para apreciação desta Casa Legislativa, em Sessão Plenária no dia de hoje.